
1～2組

3組

1～2組

3組

3 11:00 女 800m 小学 1～3組

4 11:20 男 1000m 小学 1～3組

1組

2組

1組

2組

3組

1組

2組

3組

10:45

11:05

5 11:40 女 3000m
中学
高校
一般

11:25

11:40

順序 競技開始

10:15

10:30
2 10:30 女 1500m 中学

1

男

性別 競技種目 種別 組

第１８回　秋田県長距離カーニバル　競技日程

トラック種目

招集完了時刻
※スタート地点への移動開始時刻

9:45

6

12:30

12:20

7 男 5000m
高校
一般

12:45

13:00

13:15

10:00 男 1500m 中学
10:00

13:00

12:05

12:20
中学
高校
一般

3000m


