第18回 秋田県長距離カーニバル 競技日程

トラック種目						
順序	競技開始	性別	競技種目	種別	組	招集完了時刻 ※スタート地点への移動開始時刻
1	10:00	男	1500m	中学	1~2組	9:45
					3組	10:00
2	10:30	女	1500m	中学	1~2組	10:15
					3組	10:30
3	11:00	女	800m	小学	1~3組	10:45
4	11:20	男	1000m	小学	1~3組	11:05
5	11:40	女	3000m	中学 高校 一般	1組	11:25
					2組	11:40
6	12:20	男	3000m	中学高校一般	1組	12:05
					2組	12:20
					3組	12:30
7	13:00	男	5000m	高校 一般	1組	12:45
					2組	13:00
					3組	13:15